



Industrial Electrica de Juarez
Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **830,668** Factura **A 064735**
RFC **PMM -990518-CG8**
Nombre **Prince Manufacturing de Mexico**
Domicilio Calle Valle del Cedro No. 1680
Parque Industrial Intermex C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Orden Compra
Zona 3
ASC LOCI
AVE PIAM
Cliente 6,238

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
29 Oct 2025 12:11:36
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal B4FC3CAF-B4F2-11F0-AEDE-19B8C939FFD8
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado Hora : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-10-29T12:11:44
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	NACCUR412	VD78	Cordon Uso Rudo 4X12 Awg Negro con ROJO 600V	Metro	66.3000	530.40	6,630.0000
	AE-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.2500	11.60	145.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	5.5000	8.80	110.0000
	EI7-MA2-NC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	19.0000	38.00	475.0000
	EK6-MA1-NC5	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
10	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial	Pieza	39.0000	31.20	390.0000
	LD4	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CON03BX	9540150	Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)	Pieza	8.5000	17.00	212.5000
	MA6	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
8	ABB1SFA611610R1010	1SFA611610R1010	Contacto Auxiliar Boton 22mm 1NC MCB-01 Rojo	Pieza	61.5000	39.36	492.0000
	OA3	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
8	ABB1SFA611100R1001	1SFA611100R1001	Boton pulsador 22mm ROJO MP1-10R rasante	Pieza	144.2500	92.32	1,154.0000
	OA5	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
16	ABB1SFA611605R1100	1SFA611605R1100	Base para boton o selector de 22mm	Pieza	31.8900	40.82	510.2400
	OA5	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
8	ABB1SFA611610R1001	1SFA611610R1001	Contacto Auxiliar Boton 22mm 1NA MCB-10B Verde	Pieza	61.5000	39.36	492.0000
	OA5	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
8	ABB1SFA611100R1002	1SFA611100R1002	Boton pulsador 22mm VERDE MP1-10G rasante	Pieza	144.2500	92.32	1,154.0000
	OA6	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
fsxaogkxm0182umQGI/DON3pVKd2pE2dheWdQpc0CJS2R/Bntuf/052r62M25d+1hndqY9WpWUtyeOdQgpbddGwsk6YNZPE6HfgqFqmaDQOCdlufVw+Kjcz029wjBC
a1Ztgx+n3fhHcbR6Ngk/KT+YD2nR9fbzT76ccYLmHx0k21Mn+PF46SE2H+6+jj+WRRYLV+zRVWV5+Y0XEID5IV/jnPrPyQh1B4e8+KvFZ/ek49+L9J/acd3m9hFickp1U1B
pLwW7G6wID917fh28hLbGCKycac8B8gl6UUNa2MuLh/CAUAbGg64H0760zFWq5qse5Q==
Sello Digital del CFDI
UPqBOB528WAvpp/yueTdmB07iaVPrzG3SN2A39g+vmJ8R6AqUV9MsTokuGGEq4fIdFctBmCawueu64/muNeunTe9vMEXEAHZew9RvTWpYchsN7DROYI3q0FXK0wdf2
Atv+00+hjPpulsokPWLVSFeD32HW3PGGgipQCn28ZbalCkhv+DjPfevvec4QN3uDuMEeqCYvwc/mQy+ashmCepqARhjhCua7kzW0PKzoJnv9754UoxpCYSfLTCOUSIHu
SYLaNeYbasONB8CzwUXBipH+uDRZfkepEKUBRpkalUw28V8BCDZUmTtagYXorFuQ9k0JbmZLSu8Kc+Eq==
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[1.1]B4FC3CAF-B4F2-11F0-AEDE-19B8C939FFD8|2025-10-29T12:11:44|EMED00602Q89|UPqBOB528WAvpp/yueTdmB07iaVPrzG3SN2A39g+vmJ8R6AqUV9MsTokuGGE
q4fIdFctBmCawueu64/muNeunTe9vMEXEAHZew9RvTWpYchsN7DROYI3q0FXK0wdf2Atv+00+hjPpulsokPWLVSFeD32HW3PGGgipQCn28ZbalCkhv+DjPfevvec4QN3
uDuMEeqCYvwc/mQy+ashmCepqARhjhCua7kzW0PKzoJnv9754UoxpCYSfLTCOUSIHuSYLaNeYbasONB8CzwUXBipH+uDRZfkepEKUBRpkalUw28V8BCDZUmTtagYXorFuQ9k0JbmZLSu8Kc+Eq==[00001000000700047508]]

Subtotal 11,764.74
Total Impuesto Traslado 941.18
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 12,705.92
Son -Doce Mil Setecientos Cinco Pesos 92/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Ricardo Moriel

Comentarios
Cobranza

Maneja Portal
RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checedor
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **MOSTRADOR** Jrz 2 Sur
Domicilio de Entrega Calle Valle del Cedro No. 1680
Col Parque Industrial Intermex
C.P. 32575, Ciudad Juárez, Chih., México
Instrucciones de entrega Peso Total 32.41 Kgs.

PED *1455803*